

Н.Н. Русалеев

ПРОТОКОЛ

Заседания общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству территорий городского округа Верхний Тагил

11.01.2021 г. № 1

г. Верхний Тагил

Председатель комиссии: Русалеев Н.Н.

Заместитель председателя комиссии: Кропотухина Н.А.

Секретарь комиссии: Фурсаева А.О.

Присутствовали: Ждановских А.Г., Николаева И.А., Тронина Е.П., Королько Е.В., Блохин К.В., Мельников А.П., Арапова И.М., Рассказова Г.А., Хайрова С.С., Поляков А.Г., Мезенина О.Г., Попов В.В., Паршакова Е.И., Попов В.П., Незнахина В.Е.

## повестка дня:

1) О продолжении реализации проекта объекта "Комплексное благоустройство общественной территории г. Верхний Тагил "Набережная огней";

## СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии Русалеева Николая Николаевича:

- 1) На 2021 год запланирован II этап работ завершение благоустройства общественной территории "Набережная огней", а именно "Набережная огней", "Площадь Победы с мемориалом", "Городской сквер":
- ведутся работы по формированию земельных участков для строительства;
- Администрация получила проектно-сметную рабочую документацию;
- Подготовлено техническое задание для размещения открытого аукциона
- 08.12.2020 г. размещен открытый конкурс в электронной формате на электронной площадке www.sberbank-ast.ru. Наименование открытого

конкурса: Благоустройство общественной территории г. Верхний Тагил "Набережная огней".

Ожидаемые сроки:

- 1. Прием конкурсных заявок (1 части) с 08.12.2020 г. по 11.01.2021 г.
- 2. Рассмотрение и оценка конкурсных заявок, выявление победителя конкурса. (2 части) 15.01.2021 г.
- 3. Заключение муниципального контракта на обустройство общественной территории контракта 21.012021 г.
- Администрация уведомила Министерство ЖКХ о начале проведения конкурсных процедур 14.12.2020 года №08/5595.

Секретарь комиссии

А.О. Фурсаева